（様式第８号）
○○○－△△△
令和 　年　 月 　日
県教育研修センター所長 様

利用機関名
所属長名

教育ネットひむかホームページ登録申請書

宮崎県教育情報通信ネットワーク（教育ネットひむか）運用要領５の規定により、教育ネットひむかへのホームページの登録について、下記のとおり申請します。
なお、登録に際してはネットワークの運用要綱及び運用要領を遵守します。

記

	ふりがな
利用機関名

	所属長名
(管理責任者)

	所在地
	〒

	電話番号
	（ 　　　）

	ＦＡＸ番号
	（ 　　　）

	登録希望日
	令和　　　年　　　月　　　日　から

	運用担当者名

	設置者である地方公共団体の個人情報の保護を目的とする条例の有無
	条例がある　　　　　　　条例がない

※　設置者である地方公共団体に個人情報の保護を目的とする条例がある場合には、登録を承諾する旨の当該地方公共団体の長が発行する文書を添付すること。

注　なお、利用承認書が届くまでには、申請後２週間程度を要します。

宛先　　〒880-0835　宮崎市阿波岐原町前浜4276-729
宮崎県教育研修センター　教育支援課　教育情報支援担当
TEL(0985-24-3122)
Ｅメール　webmaster@miyazaki-c.ed.jp